Indicatoren over bevolking, huishoudens en woningen, naar verblijfplaats, op basisvan de CENSUS 2011 en 2021

Filters:
Belgié Gewest
Vlaams Gewest
Vlaams Gewest
Belgié Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Waals Gewest

Waals Gewest

Belgié

Provincie

Provincie Antwer pen
Provincie Vlaams-Brabant
Provincie West-Vlaanderen
Provincie Oost-Vlaanderen

Provincie Limburg

Provincie Waals-Brabant
Provincie Henegouwen
Provincie Luik

Provincie Luxemburg

Provincie Namen

Jaar

Bevolking in geregistreerd partnerschap

2011

3.20%

2.97%

2.95%

3.19%

2.59%

3.03%

2.28%

3.71%

3.13%

3.34%

4.14%

4.19%

3.47%

3.10%

2021

6.69%

6.73%

6.43%

7.15%

5.53%

6.60%

3.89%

8.04%

6.81%

7.27%

8.75%

8.88%

7.52%

6.61%



